¶ Istud emplastrū est in vsu apud omnes: maxime fm
 istā descriptione: qd̄ inuenitur in ipso mirabile iuuamē
 tum ad omne duritiē que est in stomacho et multa alia.
 Bar. montagnana in suis. Alia in consilio de indire
 ctione habet hanc descriptionē: sed non est olno similit̄
 nec vsualis. ʒo. cōcorugis in ca. de sp̄simo et phano
 euzey: ponit emplastrū etiā molitū cōpōten et est em
 plastrū de melliloto ponitur a Mes in suo antidotario.
 Est ista descriptio Mes est nobilior aliis. melliloti autē
 est nomen cōpōsitū a meli et lotis qd̄ est trifolū: vnde
 melliloti inter specie trifolij enumeratur. quiddā fertu
 lam campanā vocant: eo qd̄ certo antiqui cetonabanē.
 et propter id vocatur etiā corona regia. Sera in cap. de
 melliloto et autoritate Isaac ebe amara inquit. eche
 le melich est herba que habet folia rotunda viridia et ra
 muli eius sunt subtiles multū et folia rara et fructus ha
 bens vaginā subtiles rotundas sicut virge puerorum
 parulorum: sunt in eis grana pauca glauci coloris
 rotunda maiora granis linapie: quod de ipsa admī
 stratur sunt ille vagine eius et quod est in eis ex granis
 miro et hodierni generatur ista herba non videtur nisi

floribus et nō feminibus vt vult Isaac: Buerlos in. ʒ.
 colliger ait. alchellae melc. i. mellilotū vel corona re
 gia. circa instans ait. mellilotū herba est cuius semē si
 mili nomine appellatur corona regia simina cum ipsi
 comibus colligatur per quatuor annos feruatur. semē
 cū cortice in medicinis ponitur ob qd̄ minor vt dictum
 fuit: quia apothecarū id nōn faciunt: hec autem herba
 a pud in osim cuitatibus inuenitur qd̄ bene croce do
 nio: dicitur vt est notum. Cōdument. i. carni agreste. et a
 lio nomine a romanis charda vocatur. apud nos cheta
 sim campestre dicitur.

¶ Sansucus s̄ni. Diac. a scilicet amara cōno nominat̄:
 herba est ramosa multas virgas super terram sp̄nsas
 habens cum folijs paruis et rotundis non dissimilibus
 nepte. s. calamuto. et hec est herba que a nobis maior
 na vocatur que nota est.

¶ Ad dicitura ad vulnera sananda. ʒ. gariofila
 te radicum arthemisie pimpinelle camomil
 le pentasilonis violarum herbe venti caulis
 rub. canapis renate omnij ana. ʒ. j. rubee
 quantū de oibns: hec oia bulliat in vino vlos
 ad medietatem postea cola et colature adde
 tertiam partem mellis et cum eo bulliat dein
 de cola et vsurā eterna.

¶ Gariofilata herba est similis agrimonie cuius radice
 odorē gariofilorū refert: hec apud nos iuxta fossos inue
 nitur: et a multis sanamūda vocat̄. et apud herbaticos
 dicitur pes leporum: quod falsum est.